

Bełchatów, dnia 11-08-2017r.

GZP/0707/553/2017

### Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dot.: Zapytania ofertowego na Dostawę artykułów spożywczych w gat. I.

Znak sprawy GZP/390/126/2017

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 1**

Czy zamawiający wyraża zgodę na gramaturę w pakiet nr 9 mąka i inne poz. 19 fasola Jaś 400-500 g

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza w/w gramaturę.

#### **Pytanie nr 2**

Czy zamawiający wyraża zgodę w pakiet nr 7 przyprawy poz. 11. Wanilia w lasce na gramaturę 2g-3g.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza w/w gramaturę.

**Ponadto Zamawiający informuje, iż w związku z pytaniami wydłuża termin składania ofert do dnia 17-08-2017 r.**

Zup. Dyrektora  
Szpital Wojewódzki  
im. Jana Pawła II w Bełchatowie  
mgr Bożena Lipińska  
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych  
Główny Księgowy